

CASH DIPLO

LLEGA €L

3x2

¡EN CIENTOS DE PRODUCTOS!

OFERTAS VÁLIDAS DEL 2 AL 28 DE MAYO DE 2024



ANTAÑO
Vino tinto tempranillo
D.O. Rioja,
75 cl

3x2
Comprando 3 uds. la unidad sale a:
1 58
€
1 UD. SALE A 2,37€



CAPISOL
Aceite de girasol
baja acidez fritos,
5 l

3x2
Comprando 3 uds. la unidad sale a:
6 63
€
1 UD. SALE A 9,95€
1,99€/L



CAMPOFRIO
Pizza variedades,
355 - 410 g

3x2
Comprando 3 uds. la unidad sale a:
1 73
€
1 UD. SALE A 2,59€
7,30€/KG

IGUALES O COMBINADAS



FLOTA
Lavavajillas active
power o protect,
750 ml

3x2
Comprando 3 uds. la unidad sale a:
0 57
€
1 UD. SALE A 0,85€
1,13€/L

IGUALES O COMBINADAS

3x2

BIMBO

Rapiditas clásicas mini 8 uds o wraps 6 uds

Bagels semillas 4 uds o maxi burger rústica 4 uds



IGUALES O COMBINADAS
DESCUENTO APPLICABLE SOBRE EL MENOR IMPORTE

3x2

VIVESOY

Bebida de soja, soja ligera, chocolate, avena s/azúcar añadido, avena s/azúcar o avena barista 1l



IGUALES O COMBINADAS
DESCUENTO APPLICABLE SOBRE EL MENOR IMPORTE



PULEVA
Leche omega 3 distintas variedades, 1l

1 18 €



NESCAFÉ
Dolce Gusto café en capsulas distintas variedades, 16 unidades

3 45 €
0,22€/UD



LOTUS
Biscoff crema para untar de galleta caramelizada, 400 g

3x2
Comprando 3 uds. la unidad sale a:
1 75 €
1 UD. SALE A 2,62€
6,55€/KG



MIKADO
Chocolate blanco, chocolate con leche o chocolate, 70 - 75 g

3x2
Comprando 3 uds. la unidad sale a:
0 98 €
1 UD. SALE A 1,47€
21,00€/KG



CUÉTARA
Galletas napolitanas 426 g o choco muerdo blanco o leche 100 g

ARTIACH
Galletas chiquilín 875 g o mini dinos choco leche 120 g

IGUALES O COMBINADAS
DESCUENTO APPLICABLE SOBRE EL MENOR IMPORTE



CLARAMAR
Atún en aceite girasol, 1kg (P.E. 950 g)

5 25 €
5,33€/KG



CHOVI
Salsa cheddar, 1l

3x2
Comprando 3 uds. la unidad sale a:
5 46 €
1 UD. SALE A 8,19€



CALVÉ
Mayonesa casera o boca abajo, 430 ml

1 59 €
3,70€/L



GALLINA BLANCA
Caldo casero para paella, paella mixta, o fumet de pescado, 1l

1 89 €



POPITAS
Palomitas de maíz sabor mantequilla, 100 g

3x2
Comprando 3 uds. la unidad sale a:
0 57 €
1 UD. SALE A 0,85€
8,50€/KG



RUFFLES, DORITOS O CHEETOS
Patatas flamin hot, 75 g

3x2
Comprando 3 uds. la unidad sale a:
0 87 €
1 UD. SALE A 1,30€
17,33€/KG



VIVÓCHEF
Nuez mondada, 750 g

3x2
Comprando 3 uds. la unidad sale a:
6 13 €
1 UD. SALE A 9,19€
12,25€/KG



GALLO
Harina de trigo, 500 g

3x2
Comprando 3 uds. la unidad sale a:
0 66 €
1 UD. SALE A 0,99€
1,98€/KG



LA VIEJA FÁBRICA
Mermelada de melocotón o fresa, 800 g

3x2
Comprando 3 uds. la unidad sale a:
3 13 €
1 UD. SALE A 4,69€
5,86€/KG



LA PIARA
Tapa negra monodosis, 36 uds x 22 g

3x2
Comprando 3 uds. la unidad sale a:
5 53 €
1 UD. SALE A 8,30€
0,23€/UD



YBARRA
Patata entera, 660 g

3x2
Comprando 3 uds. la unidad sale a:
1 46 €
1 UD. SALE A 2,19€
3,32€/KG



JOHNNIE WALKER

Whisky etiqueta roja,
1l

BAILEYS

Licor Irish cream,
1l

13⁸⁵€



MARTIN MILLER

Promo caja 2 bot.
70 cl + 4 copas



ZOCO

Promo caja 3 bot.
1l + set de cartas



EL AFILADOR

Promo caja 2 bot. licor
hierbas 70 cl + 1 bot. crema
70 cl



3x2

LANJARON

Agua,
50 cl

FONT VELLA

Agua,
50 cl

EN ARTÍCULOS IGUALES



REDBULL

Bebida energética
variedades,
25 cl

0⁸⁵€

3,40€/L



DON SIMÓN

Té limón o
melocotón,
1,5l

3x2

Comprando 3 uds.
la unidad sale a:

0⁶³€

1 UD. SALE A 0,94€
0,63€/L

IGUALES O COMBINADAS



MAHOU

Cerveza
tostada 0,0%,
33 cl

0³⁹€

1,18€/L



HEINEKEN

Cerveza regular o
0,0% s/alcohol,
33 cl

0⁵²€

1,58€/L



3x2

EL ÁGUILA

Cerveza sin filtrar o
cerveza dorada,
50 cl

EN ARTÍCULOS IGUALES



MAYOR DE CASTILLA

Vino tinto joven
D.O Castilla y León,
75 cl

3x2

Comprando 3 uds.
la unidad sale a:

1⁵⁶€

1 UD. SALE A 2,34€



VEGA CUBILLA

Vino tinto cosecha
D.O. Ribera del Duero
75 cl

COMPRANDO 1 CAJA
LA UNIDAD SALE A:

2³⁵€

1 UD. SALE A 2,49€



7x6

DEL MONO

Anís dulce,
70 cl

VETERANO

Bebida
espirituosa,
1l



J&B

Whiskt Scotch
Blended,
1l

12¹⁹€



BURGO DE ARIAS

Mini natural,
3 uds x 72 g

3x2

Comprando 3 uds.
la unidad sale a:

1³³€

1 UD. SALE A 1,99€
0,66€/UD



EL CASERIO

Queso rallado 4
quesos, emmental
o 3 quesos,
120 g

3x2

Comprando 3 uds.
la unidad sale a:

1³⁷€

1 UD. SALE A 2,05€
17,08€/KG



FLORA

Margarina sin
aceite de palma,
225 g

3x2

Comprando 3 uds.
la unidad sale a:

0⁹⁹€

1 UD. SALE A 1,49€
6,62€/KG



LA GULA DEL NORTE

Natural,
2 uds x 100 g

3x2

Comprando 3 uds.
la unidad sale a:

3³³€

1 UD. SALE A 4,99€
2,50€/UD



EL POZO

Jamón cocido,
pavo o pollo
en lonchas,
200 - 225 g

3x2

IGUALES O COMBINADAS
DESCUENTO APLICABLE SOBRE EL
MENOR IMPORTE



MAGNUM

Helado euphoria,
chill o wonder,
3 uds x 270 ml

3x2

Comprando 3 uds.
la unidad sale a:

3⁰⁰€

1 UD. SALE A 4,50€
1,50€/UD

IGUALES O COMBINADAS



COLÓN
Detergente
gel activo,
45 dosis

3x2

Comprando 3 uds.
la unidad sale a:

3⁹³
€

1 UD. SALE A 5,89€
0,13€/DOSIS



PUNTOMATIC
Detergente
cápsulas floral
o frescor,
12 lavados

3x2

Comprando 3 uds.
la unidad sale a:

1³⁹
€

1 UD. SALE A 2,09€
0,17€/LAV



FLOR
Suavizante suave
azul o twist frutos
rojos concentrado,
59 lavados

3x2

Comprando 3 uds.
la unidad sale a:

1⁹⁹
€

1 UD. SALE A 2,99€
0,05€/LAV



RENOVA
Servilletas 2 capas
33 x 33 cm,
100 unidades

3x2

Comprando 3 uds.
la unidad sale a:

0⁸⁶
€

1 UD. SALE A 1,29€
0,01€/UD



QUANTUM
Pastillas
lavavajillas,
18+9 unidades

3x2

Comprando 3 uds.
la unidad sale a:

4⁵⁷
€

1 UD. SALE A 6,85€
0,38€/UD



SANYTOL
Limpiador
multiusos pistola,
750 ml

3x2

Comprando 3 uds.
la unidad sale a:

1⁴⁶
€

1 UD. SALE A 2,19€
2,92€/L



RENOVA
Papel higiénico 3
capas skin care plus,
6 rollos

3x2

Comprando 3 uds.
la unidad sale a:

1⁷³
€

1 UD. SALE A 2,59€
0,43€/UD



RENOVA
Rollo cocina
design XXL,
3 rollos

3x2

Comprando 3 uds.
la unidad sale a:

1⁶³
€

1 UD. SALE A 2,45€
0,82€/ROLLO



RENOVA
Bobina secamanos
2 capas,
3 uds x 180 metros

3x2

Comprando 3 uds.
la unidad sale a:

8⁷³
€

1 UD. SALE A 13,09€
4,36€/UD



ANIAN
Champú
variedades,
350 - 400 ml

3x2

IGUALES O COMBINADAS
DESCUENTO APLICABLE SOBRE EL MENOR IMPORTE



REXONA
Desodorante
variedades,
200 ml

3x2

IGUALES O COMBINADAS
DESCUENTO APLICABLE SOBRE EL MENOR IMPORTE



COLGATE
Dentrífico
max white carbón
o max white one,
75 ml

IGUALES O COMBINADAS

3x2

Comprando 3 uds.
la unidad sale a:

1⁷⁰
€

1 UD. SALE A 2,55€
3,40€/100ML

CASH DIPLO
CASHDIPLO S.L.U.
C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1
28905 Getafe, Madrid
www.cashdiplo.es

SAN FERNANDO
Pol. Ind. Fábricas. C/
Fresadores, 6
956 88 16 65

CHICLANA
Pol. Ind. Pelagatos.
Avd. Bahía Algeciras, s/n
956 53 33 51

CARAVACA DE LA CRUZ
Paraje Camino de la
Estación, s/n
968 70 56 30

LINEARES
Pol. Ind. Los Jarales, s/n
953 69 45 04

GRANADA
Ctra. Córdoba km. 436 Pol.
Ind. Mercagranada
958 29 57 82



Somos
SOSTENIBLES

Nuestros centros disponen de **SERVICIO A DOMICILIO**
LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA NI EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS